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Information från beklädnadsgruppen  

På hemsidan Cargonet finns en länk för att nå Procurators hemsida där man kan se vad som finns i sor-
timentet. 
Så här gör du för att komma dit: 

1. Från Cargonetsidan går du in på Personal (uppe till vänster ett grått fält)  
2. Tryck sedan på arbetsmiljö (grönt fält uppe till höger) 
3. Tryck på beklädnad (vitt fält uppe till vänster) 
4. Längre ner på sidan står det länk till arbetskläder tryck där 
5. Nu kommer du till Procurators hemsidan där du loggar in med 

Användar namn: greencargo och lösenord: greencargo 
Sen kan du gå in och titta under de olika kategorierna som ex bangårdsoperatör eller lokförare.  

Det som finns på hemsidan är de kläder och skor och annat man kan beställa.   

Lite nyheter som kommer att ligga på hemsidan inom kort är bla: tunnare mössa, skidmask, fuskpolo 
mm.  

Annat som är nytt är de kläder man förut fått vartannat år som t-shirt, collagetröjor, underställ mm 
numera är behovsanpassat. Det innebär att man får kontakta sin arbetsledare när man behöver nya klä-
der.   

I november kommer det en nya Vinterjacka till lokförarna. En rejäl jacka med en innerjacka som man 
kan ta ur. Innejackan kommer att ha fickor och annat man behöver så att man kan bära den enskilt.  

När det gäller skor finns det en hel uppsjö att välja mellan. Är man osäker på vad man har för typ av 
fötter eller har svårt att hitta ett par skor som passar dig kan man kontakta sin lokal Procurator för att 
mäta och läsa av. Ibland kan det vara så att man behöver speciella sulor som Procurator kan hjälpa dig 
med.  

En bra vante som är bra på vinter om man är kall om händerna är en vante som heter Thermastat som 
är som en fingervante som man har i sina vintervantar som gör att man håller sig extra varm.  

Var det gäller lokförarna som kommer man att titta på en ny lokförarkollektion under början på nästa 
år.   

En annan nytt som gäller tjejerna är att vi håller på att ta fram en damkollektion för bangårdsoperatö-
rer. I oktober kommer vi att se det första utkastet.  
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Sen hoppas vi att vi kommer att får se kläderna ute i verkligheten så snart som möjligt. Har ni några 
funderingar på damkläderna kan man kontakta mig på liselotte.bergman@greencargo.com

  
Det här är lite kort sammanfattning om vad som har gjorts den senaste tiden. 

                  
Rapport OP SVG  

Produktionsområdeschef Nedre Norrland   

Håkan Lundgren med placering i Umeå   

Personalhandläggare produktionsområde Nedre Norrland  

Ulf Wikström med placering i Umeå   

Produktionsområdeschef produktionsområde Öst  

Johan Gerdvall med placering i Hallsberg   

Produktionsområdeschef Utrikes  

Leif Holm med placering i Malmö   

Rangerchef   

Ingela Roos Af Hjelmsäter med placering i Solna  

Transportplanering   

Mats Tapper går över till Strategisk planering och ersätter Per Nyström som blir chef nätverksplane-
ring.   

Lennart Karlsson inplaceras som handläggare inom Kapacitetssäkra med uppgift att ansvara för för-
handlingar vid uppköp av produktion, för att administrera avtal samt initiera omförhandling av löpande 
avtal, att följa upp ingångna avtal och svara för sekreterarskap/kommunikation kring Kapacitetsrådet   

Övrigt  

Anders Lester blir ny projektledare för vändskivan.  

Ekonomihandläggarna kommer att sitta kvar i produktionsområdena men deras tillhörighet blir på sta-
ben controller, delar av deras arbetstid kommer att vara administrativt stöd för produktionsområdena.  

Åtgärdslistan för medarbetardialogen kommer att presenteras på nästa möte.  

Green Cargos resultat har försämrats under sensommaren därför kommer Green Cargo bl.a. se över 
tågplanen för att öka tågfyllnaden. Fler åtgärder kan komma längre fram. 


